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Protokół nr 37/2023 
z kontroli przeprowadzonej przez Komisj ę Rewizyjn ą  

w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Gogołowej,  
w dniu 18 pa ździernika 2023 r. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 18 października 2023 r., w Szkole Podstawowej w 

Gogołowej, w godzinach 14.30 – 15.20. 

Kontrola prowadzona przez: 

1. Bura Roman – Przewodniczący Komisji 

2. Mura Ilona – Wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Bura Rafał – członek Komisji 

4. Wawrzyczny Ewa – członek Komisji 

5. Wieszołek Beata – członek Komisji. 

Listy obecności radnych i pozostałych uczestników stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu. 

Na podstawie upoważnienia nr 6/2023 z dnia 18 października 2023 r. wydanego przez 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mszana. 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Kontrola w Szkole Podstawowej z Oddziałami Przedszkolnymi w Gogołowej - 

funkcjonowanie placówki, gospodarka finansowa, przegląd infrastruktury szkoły. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

Pkt. 1  

Posiedzenie otworzył i poprowadził Przewodniczący Komisji Pan Roman Bura. Na podstawie 

listy obecności stwierdził, że posiedzenie jest prawomocne. Obecnych było 5 z 5 radnych.   

Pkt. 2  
Informacji i wyjaśnień na temat funkcjonowania placówki udzielały: 

- Dyrektor, pani Anna Holona 

- Główna księgowa, pani Monika Szulik 

 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi w Gogołowej funkcjonuje obecnie jako 

placówka 10-oddziałowa: 8 oddziałów SP i 2 oddziały przedszkolne. W sumie uczęszcza do 

niej 174 dzieci. Zatrudnionych jest 28 nauczycieli, psycholog, pedagog i pedagog specjalny. 

Na obecną chwilę nie ma braków kadrowych. Ponadto zatrudnieni są: woźny i konserwator 

po ½ etatu, 4 sprzątaczki, 2 pracownice administracji, księgowa, 3 kucharki). 

Dyrektor szkoły wskazała, że potrzebna byłaby na pół etatu dodatkowa osoba do kuchni w 

przedszkolu, która wydawałaby posiłki. Obecnie obowiązki te wykonuje pomoc nauczyciela. 

 

W szkole zrealizowano w ostatnim czasie dwie duże inwestycje, dzięki środkom pozyskanym 

z funduszy zewnętrznych. Są to: „Zielona pracownia” za kwotę 50.000 zł oraz „Zielona 

przestrzeń”, na którą pozyskano 60.000 zł. Ten projekt jest w trakcie realizacji, polega na 

zagospodarowaniu i nasadzeniach zieleni wokół budynku.  

Ponadto szkoła składa wnioski do Fundacji Jastrzębskiej Spółki Węglowej, skąd finansowane 

są mniejsze projekty, nastawione na edukację, rozwój pasji i zainteresowań uczniów. 

Obecnie trwają prace nad projektem, który przewiduje zajęcia ze strażakami oraz projekt 



 2 

mający na celu powstanie kółka teatralno-wokalnego. Szkoła musi szukać funduszu na wkład 

własny do projektów, pozyskuje je m.in. z Rady Sołeckiej i od sponsorów. 

 

Organ prowadzący, czyli Gmina, realizuje obecnie budowę boiska wielofunkcyjnego przy 

szkole, remont obejścia i drogi dojazdowej. Prace mają potrwać do końca roku, ich 

prowadzenie nie powoduje dużych utrudnień w codziennym funkcjonowaniu szkoły. 

Największym problemem jest mniej miejsc parkingowych, ale ciasno na parkingu robi się 

tylko w godzinach porannych, gdy rodzice przywożą dzieci.  

Latem, również przez Gminę został wykonany remont kotłowni polegający na wymianie 

starych pieców gazowych na nowe.  

 

Członkowie Komisji sprawdzili tegoroczne faktury, zadawali pytania dotyczące 

funkcjonowania świetlicy szkolnej i wydawania obiadów.  

 

Do skontrolowanego zakresu Komisja nie wniosła uwag. Stwierdzono prawidłowe 

prowadzenie dokumentacji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół podpisali: 

Członkowie Komisji: 

Bura Roman – Przewodniczący Komisji   

Mura Ilona – Wiceprzewodnicząca Komisji  

Bura Rafał – członek Komisji   

Wawrzyczny Ewa – członek Komisji  

Wieszołek Beata – członek Komisji   

Przedstawiciel jednostki kontrolowanej: 

Anna Holona – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Gogołowej. 

 


